

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Dotyczy postępowania pn: „**Modernizacja Hydroforni GRUNWALD**” Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Edycja 6 PGR/2023/4217 – Znak postępowania **RGGIOŚ.271.8.2024**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) – zwanej dalej: ustawą Pzp., w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ wyjaśnia się, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sprężarek bezolejowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie sprężarek tłokowych bezolejowych.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie dwóch zbiorników retencyjnych o pojemności 100 m³ oraz budowę jednego zbiornika o pojemności 100 m³.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie dwóch zbiorników retencyjnych o pojemności 100 m³, a budowę tylko jednego zbiornika o pojemności 100 m³. Drugi zbiornik będzie wykonany później w drugim zadaniu (drugim etapie) łącznie z płytą fundamentową pod zbiornik i przyłączeniem.

Pytanie nr 3

Jaka jest pojemność istniejącego odstoju wód popłucznych?

Odpowiedź:

Pojemność istniejących odstoju wód popłucznych wynosi 10 m³ (4 zbiorniki fi 180 cm, h= 3,00m).

Pytanie nr 4

Zamawiający w PFU przewiduje zaprojektowanie dwóch zbiorników retencyjnych a wykonanie tylko jednego. Wykonanie drugiego zakłada się w osobny zadaniu. Co z płytą fundamentową pod zbiornik? Czy na etapie wykonawstwa należy przewidzieć wykonanie płyty fundamentowej pod jeden zbiornik czy pod dwa?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w PFU przewidziany zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie dwóch zbiorników retencyjnych o pojemności 100 m³, a budowę tylko jednego zbiornika o pojemności 100 m³. Drugi zbiornik będzie wykonany później w drugim zadaniu (drugim etapie) łącznie z płytą fundamentową pod zbiornik i przyłączeniem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowej opaski wokół obiektu SUW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania nowej opaski wokół obiektu SUW.

Pytanie nr 6

Uprzejmie proszę o wprowadzenie zmian do projektu umowy zgodnie z załącznikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że wprowadził zmiany do projektu umowy i zamieścił poprawiony załącznik nr 3 do SWZ

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania Wykonawców stają się integralną częścią SWZ w przedmiotowym postępowaniu i będą wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że w związku koniecznością zmiany opisu przedmiotu zamówienia, a więc istotną zmianą SWZ jest zmuszony do wydłużenia terminu składania ofert aby dać Wykonawcom czas na przygotowanie ofert. Z uwagi na powyższe termin składania ofert zostaje wydłużony do 16 lipca 2024 r. do godz. 15:00.

Wójt Gminy Grunwald

-//- Jan Kacprzyk